
Městský ú ř a d česká Kariienice 
Doručeno: 1 2 . 0 3 . 2 0 2 0 09 :06 :51 
C.:.:SMM-2874/20-
•'isty: 6 příio.hy: O 

Kupní smlouva 
muckvp20j001bs 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku, mezi: 

1. Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
Zastoupené: Jan Papajanovský, starosta města 
IČ: 00261220 
DIČ: CZ00261220 

na straně jedné 
(dále jen kupující) 

2. Michal Vališ 

na straně druhé 
(dále jen prodávající) 

1. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je koupě: 

zařízení a vybavení dětské ordinace k provozování pediatrické činnosti dle přiloženého 
inventurního seznamu. 

I I . 
Kupní cena 

Cena za pořízení tohoto vybavení činí: 150.000,-Kč (slovy: Sto padesát tisíc Kč) včetně 
DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena nejpozději do 10-ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a 
zároveň předání zařízení ordinace kupujícímu. 



I I I . 
Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo přechází na kupujícího v den předání veškerého zařízení prodávajícímu 
a úhradou kupní ceny. Místo předání je pediatrická ordinace po bývalé dětské lékařce 
MUDr. Aleně Vališové, Zdravotní středisko Česká Kamenice. Dnem úhrady se rozumí 
den připsání kupní ceny na účet prodávajícího nejpozději do 10-ti pracovních dnů ode 
dne předání zařízení. 

IV. 
Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 
zařízení. Se stavem, který odpovídá stáří a opotřebení jednotlivého zařízení ordinace, 
kupující souhlasí. To nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady stanovené zákonem. 

2) Prodávající prohlašuje, že jediným dědicem po zemřelé MUDr. Aleně Vališové je on sám, 
její syn, a přestože ještě neproběhlo dědické řízení, je nabyvatelem veškerého 
předmětného zařízení ordinace a může s ním tedy nakládat a disponovat. 

3) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného zařízení, na 
které by kupujícího neupozornil. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 1 vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. 

Tento nákup byl projednán na 5. schůzi Rady města Česká Kamenice dne 2.3. 2020 a schválen 
usnesením č. 143/5/RM/2020/I. 

V České Kamenici dne . ? . . . V České Kamenici dne . .^f<:}:.^.9^. 

Jan Papajanovský, starosta/města, za kupujícího Michal Vališ, prodávající 



Předávací protokol 

Předávající: 

Přebírající: 

40T- M m\^^\t<^ 

Předmět předáni: 
vybavení ordinací v České Kamenici a Chřibské dle přiloženého seznamu s uvedenmi ceny 

Předávající  



Ordinace Česká Kamenice 

1 - Kočárkárna 

2 - Čekárna 

- odpadkový koš 
- domeček pro děti s kuchyňkou 
- 2 ks věšák na věci 
- 3 ks přebalovací stůl 
- 6 ks lavice na sezení 
- 5 ks dětská židlička 
- 1 ks rohožka 
- 1 ks box se stavebnicí 
- 2 ks záclona 
- 1 ks hasičský přístroj 
- výzdoba a plyšové hračky 

3 - Ordinace 

- úzký stolek s 6 šuplíky 
- dětský dřevěný metr 
- úzká vyšší skříňka 
- přebalovací stůl, zářivka 
- kojenecká váha 
- stolek se šuplíky 
- přípravný stolek na vyšetřovací metody s 2 šuplíky a s 2 skříňkami 
- CRP přístroj, nabíječka 
- zkumavky, jehly a 6 ks Esmarchova škrtidla 
- hodiny na stěně 
- stolek s regály 
- močový analyzátor (sklíčka, pipety, komůrka) 
- 2 ks oxymetr + příslušenství 
- 2 ks otoskop + 2 ks nabíječka 
- komoda s 6 šuplíky 
- polička 
- koš 
- umyvadlo 
- velká stojanová váha 
- velká kartotéka 
- přídavná kartotéka 
- polička s regály 
- stolek s 5 šuplíky 
- stolek s regály + psací stroj 
- lehátko vyšetřovací 
- ohebná formovací lampa 
- 2 ks křeslo kancelářské 
- 2 ks židle obyčejná 
- 2 ks velké stoly 
- přídavný stůl 

O 
500,-
600,-
4 500, 
O 
200,-
500,-
0 
300,-
0 
O 

800,-
100,-
500,-
2 200.-
4 000,-
800,-
800-
18 000,-
0 
100,-
800,-
1 500,-
2 000,-
4 000,-
1 200,-
0 
100,-
0 
6 500,-
3 000,-
2 200,-
1 500 ,-
1 000,-
500,-
500,-
1 500,-
3 000,-
600,-
14 000,-
2 500,-



400, 
O 
8 
2 500, 
1 500,-
1 500.-

• stolní lampa 700, 
-nabíjecí telefon 2 ks 
- obrázky, obrazy + výzdoba ordinace, hračky 
- počítač, monitor, klávesnice, myš 8 000, 
-kopírka '>'̂ í̂ n 
- tiskárna 
-tiskárna 
- notebook, myš, nabíjecí kabel 5 000,' 
- 3 ks tonometr 1 500, 
- 2 ks regál velký, malý - nábytek na míru - sklad 1 200, 

4 - Denní místnost 

-dřevěný botník 700,-
- věšák 300,-
- nástěnka O 
-lednice 5 000,-
- komoda se šuplíky 1 500,-
- kuchyňská linka se dřezem O 
- velká skříň na oblečení 1 500,-
- komoda velká 1 000,-
- 2 ks ratanové křeslo 1 000,-
- ratanový skleněný stolek 1 000,-
- komoda na oblečení 900,-
- komoda 900,-
- stolek s regály 600,-

Součástí denm' místnosti je místnost se sprchovým koutem a wc (odpadkový koš) 



Ordinace Chřibská 

1 - čekárna 

-13 ks židle 

- přebalovací stůl dřevěný 

2 - Ordinace 

- 2 ks kartotéka 
- 2 ks kancelářské křeslo 
- 2 ks velké psací stoly se šuplíky 
- lednice 
- mikrovlnná trouba 
- vyšetřovací lehátko 
- přebalovací stůl s molitanem a skříiíkami 
- 2 ks židle 
- přípravný stolek 
- 3 ks psací stroj 
- lékárna 
-koš 
- obrázky, výzdoba 

1 300,- Kč 
4 700,- Kč 

2 000,- Kč 
3 000,- Kč 
12 000,- Kč 
5 000,- Kč 
1 000,- Kč 
900,- Kč 
2 000,- Kč 
200,- Kč 
300,- Kč 
600,- Kč 
O 
O 
O 

Celkem 150 000,- Kč 


